ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

RUA MARTINHO SOARES DO NASCIMENTO, S/N

BAIRRO CENTRO, CEP: 64.495-000 - JARDIM DO MULATO/PI

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DE CONTRATO

CONTRATO: Contrato Administrativo n.º 05/2023 CMJM/PI.

RESCINDENTE: Câmara Municipal de Jardim do Mulato/PI.

RESCINDIDA: Augusto e Silva Sociedade Individual de Advocacia.

OBJETO: Rescisão amigável do Contrato Administrativo n.º 05/2023, decorrente do Processo

Administrativo n.º 03/2023/CMJM/PI e Inexigibilidade de Licitação n.º 03/2023/CMJM/PI, que

tem por objeto a prestação dos serviços técnicos de consultoria e assessoria jurídica em

processos judiciais que tramitam na primeira e segunda instância, confecção de pareceres,

acompanhamento em processos licitatórios e acompanhamento perante o ministério público

estadual e outros.

ENQUADRAMENTO LEGAL: Art.79, inciso II da Lei nº 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA: 28/07/2023.

Jardim do Mulato/PI, 28 de julho de 2023.

Publique-se.

________________________________________________________

RAIMUNDO RENAS ALVES VIEIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE JARDIM DO MULATO/PI